
 Nadleśnictwo Łosie

Nadleśnictwo Łosie, Łosie 39, 38-312 Ropa
tel.: +48 18 353-47-19, fax: +48 18 353-47-22, e-mail: losie@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Łosie,  22.03.2022 r.
Zn. spr.: SA.270.1.1.2022

Informacja z otwarcia ofert

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym bez negocjacji, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w dniu 07.03.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00077793/01, na 
Opracowanie dokumentacji projektowej wraz ze sprawowaniem nadzoru 
autorskiego dla zadań z zakresu budownictwa drogowego.

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, że w 
postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Część zamówienia 3 - Budowa drogi leśnej nr 2 w leśnictwie Szymbark

Nr oferty Nazwa (albo imiona i nazwiska ) oraz siedziba 

wykonawców, których oferty zostały otwarte

Cena lub koszt zawarty 
w ofercie (brutto)

1

WTU Sp. z o.o.
ul. Klementyny Hoffmanowej 6B/4
30-419 Kraków 189 000,00 zł

2

Dominum Dominik Nigborowicz
Święcany 406
38-242 Skołyszyn 98 400,00 zł

Część 4 – Przebudowa drogi leśnej nr inw. 220/219

Nr oferty Nazwa (albo imiona i nazwiska ) oraz siedziba 

wykonawców, których oferty zostały otwarte

Cena lub koszt zawarty 
w ofercie (brutto)

1

WTU Sp. z o.o.
ul. Klementyny Hoffmanowej 6B/4
30-419 Kraków 220 000,000 zł



2

2

Dominum Dominik Nigborowicz
Święcany 406
38-242 Skołyszyn 98 400,00 zł

Z poważaniem,

Bartłomiej Sołtys
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

 


		2022-03-22T10:54:16+0000
	Bartłomiej Sołtys




